

Ernit ApS

Titangade 11, 1., 2200 København N

CVR-nr. 36 92 09 20

**Årsrapport for perioden
1. juli 2016 til 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 18/12 2017

Richardt Breiter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ernit ApS
Titangade 11, 1.
2200 København N

CVR-nr.: 36 92 09 20
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Stiftet: 10. juni 2015
Hjemsted: København

Direktion

Søren Nielsen
Thomas Bjerring
Mads Tagel

Revision

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Poul Bundgaards Vej 1, 1.
2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand til digitale virksomheder samt firmaer inden for fremstillingsindustrien.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 3.238.675, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.187.643.

Selskabet har som forventet tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening samt kapitalindskud.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.018.683	-616.210
Personaleomkostninger	1	-1.127.472	-91.928
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-598	0
Resultat før finansielle poster		-4.146.753	-708.138
Finansielle indtægter		0	16.641
Finansielle omkostninger		-12.368	0
Resultat før skat		-4.159.121	-691.497
Skat af årets resultat	2	920.446	145.916
Årets resultat		-3.238.675	-545.581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.238.675	-545.581
		-3.238.675	-545.581

Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.368	0
Materielle anlægsaktiver	3	11.368	0
Deposita		14.000	0
Finansielle anlægsaktiver		14.000	0
Anlægsaktiver i alt		25.368	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.036.463	122.820
Andre tilgodehavender		380.026	0
Udskudt skatteaktiv		37.443	34.444
Periodeafgrænsningsposter		14.000	0
Tilgodehavender		1.467.932	157.264
Likvide beholdninger		153.789	20.291
Omsætningsaktiver i alt		1.621.721	177.555
Aktiver i alt		1.647.089	177.555

Balance 30. juni

	Note	2017	2016
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		556.615	556.615
Overført resultat		-3.744.256	-505.581
Egenkapital		-3.187.641	51.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.456	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.045.879	0
Anden gæld		753.395	126.521
Kortfristede gældsforpligtelser		4.834.730	126.521
Gældsforpligtelser i alt		4.834.730	126.521
Passiver i alt		1.647.089	177.555
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	556.615	-505.581	51.034
Årets resultat	0	-3.238.675	-3.238.675
Egenkapital 30. juni	556.615	-3.744.256	-3.187.641

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.756.644	80.093
Andre omkostninger til social sikring	20.831	189
Andre personaleomkostninger	23.041	11.646
	1.800.516	91.928
Løn overført til udviklingsomkostninger	-673.044	0
	1.127.472	91.928
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-917.447	-111.472
Årets udskudte skat	-2.999	-34.444
	-920.446	-145.916

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli	11.966	11.966
Kostpris 30. juni	11.966	11.966
Af- og nedskrivninger 1. juli	598	598
Af- og nedskrivninger 30. juni	598	598
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	11.368	11.368

2017	2016
kr.	kr.

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli	0	0
Kostpris 30. juni	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
ERNI Corp.	USA	100%

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, hvor huslejen i den uopsigelige lejeperiode udgør t.kr. 53.
